DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DO
DIÓXIDO DE TITÂNIO PARA A OBTENÇÃO DE MEMBRANAS HÍBRIDAS de autoria de
BRUNA ALINE ARAÚJO, KEILA MACHADO DE MEDEIROS, ALINE FLORINDO
SALVIANO, EDSON ANTÔNIO DOS SANTOS FILHO, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/35745

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/35745